佛 山 市 工 业 和 信 息 化 局

佛山市工业和信息化局转发关于举办第三届
广东省工业机器人技术应用技能竞赛暨 2021

年全国工业和信息化技术技能大赛工业
机器人系统运维员（工业机器人技术

应用）赛项广东省选拔赛的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

现将《广东省工业和信息化厅 广东省人力资源和社会保障

厅 广东省教育厅 广东省总工会 共青团广东省委员会关于举办

第三届广东省工业机器人技术应用技能竞赛暨 2021 年全国工

业和信息化技术技能大赛工业机器人系统运维员（工业机器人技

术应用）赛项广东省选拔赛的通知》转发给你们，请你们按照大

赛组委会的统一部署，认真做好组织工作，保证本届大赛顺利进

行，于 10 月 11 日前将所在区职工报名表进行初步审核后汇总

报至我局技术创新科。

佛山市工业和信息化局

2021 年 10 月 9 日

（联系人：王赛，联系电话：83995428）

主动公开 佛工信函〔2021〕717 号

特 急